Mẫu số 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ
[bookmark: bookmark=id.fgnen52izvgu]HỖ TRỢ BỮA ĂN BÁN TRÚ ĐỢT 1 NĂM HỌC 2025-2026
(Từ ngày 05 tháng 9 năm 2025 đến ngày 31 tháng 12 năm 2025)

Kính gửi: Trường Tiểu học Lê Quý Đôn

Họ và tên cha/mẹ/người giám hộ:………………………………………….
CCCD:  ………………………cấp ngày………………….tại……………..
Họ và tên học sinh: ………………………………………………………....
Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
Số định danh cá nhân của học sinh: ………………………………………..
Năm học: 2025-2026 là học sinh lớp: ……………………………………...
Tại trường Tiểu học Lê Quý Đôn
Gia đình tự nguyện tham gia sử dụng dịch vụ bán trú tại cơ sở giáo dục.
Số tháng đăng ký ăn bán trú đợt 1: 4 tháng.
Số ngày ăn dự kiến đợt 1: 84 ngày.
Số kinh phí dự kiến được nhà nước hỗ trợ (thông qua cơ sở giáo dục để tổ chức bữa ăn bán trú cho học sinh): 84 ngày x 20.000 đồng/học sinh/ngày = 1.680.000đồng.
Tôi làm đơn này đề nghị các cấp quản lý xem xét cho em ……………………… được hưởng chế độ hỗ trợ bữa ăn bán trú theo quy định tại Nghị quyết số 18/2025/NQ-HĐND ngày 09 tháng 7 năm 2025 của HĐND thành phố Hà Nội quy đinh cơ chế hỗ trợ bữa ăn bán trú cho học sinh tiểu học trên địa bàn thành phố Hà Nội năm học 2025-2026.

	[bookmark: _heading=h.swza5scqaqtd]Phúc Lợi, ngày 24 tháng 7 năm 2025
Người làm đơn
(Cha/mẹ hoặc người giám hộ ký ghi rõ họ tên)

…………………………………